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Mahkemede titreyerek bu karikatürü gösterdi

Yargının “Karikatür” Halleri!..

Zekeriya Öz'ler, Adil Öksüz'ler ellerini kollarını sallayarak kaçtı... Arkası veya parası olan kurtuldu... Sıradan vatandaş

sürüm sürüm sürünürken, “FETÖ'cü, darbeci” olduğu iddia edilenlerin akrabaları en önemli görevlere getirildi...

Ve bugün itibarıyla şu da oldu:

Geçmişte “FETÖ”nün elini ayağını öpen pek çok “gazeteci”, “Rabbim ve milletim beni affetsin” bile demediği halde

ekranlarda, saraylarda boy göstermeye devam ederken, Emin Çölaşan, Necati Doğru, Gökmen Ulu başta olmak üzere 9

Sözcü çalışanı, “Silahlı terör örgütü içindeki hiyerarşik yapıya dahil olmamakla birlikte örgüte bilerek ve isteyerek

yardım etmekten” hapis cezasına çarptırıldı.

Karikatür gibi, değil mi?

KARİKATÜRÜN DOSYAYA HAVALESİNE

“Karikatür” demişken, daha dün bir Ağır Ceza Mahkemesi'nde yaşanan olayı anlatalım.  

Genç ve idealist kadın avukat, müvekkilini savunmak için yerini aldı. Heyecanlıydı, endişeliydi. Sözlerine şöyle başladı:

“Dün akşam bilgisayarımın karşısına geçtim ve savunmamı hazırlamaya başladım. Farkettim ki, bugüne kadar

söylenebilecek her şeyi söylemişim. Defalarca aynı şekilde müvekkilimi savunmuşum. Elimden geleni yapmışım, ama

sonuç değişmemiş. Bu sefer, 'Ben ne yapıyorum? Dediklerim dinleniyor mu? Saatlerce savunma yapsam, sonuç değişir

mi?' diye düşündüm. 'Zaten karar belli mi? Yapacağım savunma bu kararı değiştirir mi?'... İşte bunları düşünürken,

karşıma bu çıktı.”

Avukatın karşısına çıktığını söylediği şey bir karikatürdü. Elleri titreyerek o karikatürü dosyadan çıkardı, Mahkeme

Başkanına dönüp, “Espri anlayışınıza güvenerek, size sunmak istiyorum” dedi.

Ardından bunu önce Başkan ve heyete, sonra tüm salona gösterip, şöyle konuştu:

“İşte ben de aynı bu karikatürdeki psikoloji ile şu an savunmama başlıyorum.”

Avukatın gösterdiği karikatür şuydu:
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Heyet başta olmak üzere salondaki herkes güldü!..

Ve tedirginliğini üzerinden atan Avukat, savunmasına geçti.

Tedirginliğinin sebebi; Geceden beri kafasına takılan, “Bu karikatürü hakaret sayıp, dava açarlar mı ki?” sorusuydu.

Sonrası daha ilginç. Şu oldu:

Mahkeme Başkanı, “Avukat Hanım, bu karikatür dosyaya girsin mi? Havale yapayım mı?” diye sordu.

Avukat, “Karikatürde sakıncalı bir durum yok. Hakaret de yok” karşılığını verdi.

Başkan da, “Tamam o zaman, havale yapıyorum” dedi.

Karikatür faslı, Avukatın şu sözleriyle tamamlandı:

“Darbe davalarında ilk defa bir karikatüre havale yapan hakim olarak tarihe geçtiniz.”

Sadece karikatür mü?.. Bu karikatürde anlatılan “Yeni Türkiye”deki yargının halleri de tarihe geçmiş olmadı mı?

Sağolun Hakim Bey!..
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TESUD Başkanına neler soruldu?
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Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır
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Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…
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